23121614 Máquinas de coser 489,510.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 489,510.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 489,510.00

Total 489,510.00

El monto de : **Cuatrocientos ochenta y nueve  mil quinientos diez con 00/100 (489,510.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1713211631523Ww8V8